
GENTE BOA

Dia / Mês Discriminação Valor Credor CNPJ Discriminação
 Documento

(*) NF/RP/TB/CH
Valor

Março 85.070,00 85.070,00

07/03 Leuris Carlos Marson - Me 076093380001-94 Mat de consumo NF 005364 390,00 84.680,00

15/03 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 1.000,00 83.680,00

18/03 Supermercado Hira Ltda 462639190003-30 mat de consumo NF 79719 643,26 83.036,74

19/03 TTF Alimentos Sorocaba LTDA 096414050001-83 Material de Consumo NF610302 227,00 82.809,74

26/03 Sales Destribuidora Ltda 479784280001-77 Mat de consumo NF 559415 2.247,20 80.562,54

27/03 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 1.296,18 79.266,36

27/03 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos FGTS 200,00 79.066,36

27/03 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Seguro de vida 35,26 79.031,10

SUB-TOTAL a transportar 85.070,00 *** *** *** *** 6.038,90 0,00

Abril de transporte 85.070,00 6.038,90 79.031,10

02/04 TTF Alimentos Sorocaba LTDA 096414050001-83 Material de Consumo NF 613951 463,62 78.567,48

04/04 Infopell Papelaria e Informatica Ltda 372861240001-95 Material de consumo NF 00794 1.700,00 76.867,48

04/04 Papelaria Rmsp Ltda 028456850001-00 Mateial ´pedagogico NF 008949 950,00 75.917,48

12/04 Supermercado Hira Ltda 462639190003-30 mat de consumo NF 80149 2.030,24 73.887,24

15/04 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 1.000,00 72.887,24

16/04 Sales Destribuidora Ltda 479784280001-77 Mat de consumo NF 574830 750,15 72.137,09

26/04 Compre Ramos Comercio Ltda 442290480001-41 Utencilios de cozinha NF 055076 157,98 71.979,11

26/04 R A Metais Ltda Me 072909700001-18 Utencilios de cozinha NF 071865 169,00 71.810,11

26/04 Hiper Trade Ltda 188675530004-54 Utencilios de cozinha NF 0024327 297,33 71.512,78

26/04 Ebazar Com BR Ltda 030073310010-32 Utencilios de cozinha NF022125344 719,74 70.793,04

26/04 Ebazar Com BR Ltda 3073310010-32 Utencilios de cozinha NF 22125300 359,87 70.433,17

26/04 CCR da Silva 353271510001-32 Utencilios de cozinha NF 453026 175,17 70.258,00

28/04 Utilifer e Commerce Ltda 374627380001-80 Utencilios de cozinha NF 018699 106,37 70.151,63

28/04 Utilifer e Commerce Ltda 374627380001-80 Utencilios de cozinha NF 018698 251,97 69.899,66

29/04 H M de Melo Lima Comercial 243504390001-02 Utencilios de cozinha NF 047953 411,80 69.487,86

30/04 Embadosul C de Doces Bem.LTDA ME667949420001-05 Recursos Humanos NF 001574 397,75 69.090,11

30/04 Supermercado Hira Ltda 462639190003-30 mat de consumo NF 80427 1.359,49 67.730,62

30/04 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 1.221,18 66.509,44

30/04 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos FGTS 200,00 66.309,44

30/04 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Seguro de vida 35,26 66.274,18

66.274,18 18.795,82 66.274,18

Orgão Executor:

Assinatura

2.821,20R$                                                  

Embu Guaçu, 21 de maio de 2024

Movimento Renovador Paulo VI

___________________________________

Maria Vani Pedroso de Oliveira

ÓRGÃO EXECUTOR: MOVIMENTO RENOVADOR PAULO VI Contrato Comercial de Patrocinio

PROJETO MÃO NA MASSA
RECEITAS DESPESAS

Saldo


